
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 19.10.2006 nr 135 

Osalemine projektis "Teaduskeskus 
AHHAA uue hoone ehitamine" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ja Tartu Linnavolikogu 20. 
aprilli 2006. a määruse nr 20 "Välisprojektides osalemise kord" § 3 lg 2 p 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel osaleda partnerina projektis "Teaduskeskus AHHAA uue hoone 
ehitamine", mis esitatakse rahastamiseks riikliku arengukava meetme 2.4 "Keskvalitsuse 
turismiinvesteeringute projektid" raames. 

2. Projekti heakskiitmisel summas 246 338 000 krooni, kaasfmantseerida projekti 2007. a 25 338 
000 krooni ja 2008. a 45 962 000 krooni ulatuses. 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 22. septembri 2005 otsus nr 481 "Loa andmine 
projektis "Teaduskeskus AHHAA uue hoone ehitamine" osalemiseks". 

4. Otsus jõustub 24. oktoobril 2006. a. 

Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


